АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 марта 2022 г. ст-ца Курская № 288

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 26:36:031307:1822

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса Рос-
сийской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Административным регламентом предоставления администра-
цией Курского муниципального района Ставропольского края муниципаль-
ной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид ис-
пользования  земельного  участка  и  (или)  объекта  капитального  строитель-
ства», утвержденным постановлением администрации Курского муниципаль-
ного района Ставропольского края от 16 июля 2020 г. № 427, Порядком орга-
низации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по
вопросам градостроительной деятельности на территории Курского муници-
пального  округа  Ставропольского  края,  утвержденным  решением  Совета
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  от  25  февраля
2021  г.  № 151,  заключением о  результатах  общественных  обсуждений  от
03 марта 2022 г. комиссии по землепользованию и застройке Курского муни-
ципального округа Ставропольского края,  информационным сообщением в
общественно-политической газете Курского муниципального округа Ставро-
польского края «Степной маяк» от 12 февраля 2022 г. № 10

администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использова-
ния  -  «магазины  (4.4)»  земельного  участка  с  кадастровым  номером
26:36:031307:1822, площадью 1000 кв. м, расположенного по адресу: «Рос-
сийская Федерация,  Ставропольский край, Курский муниципальный округ,
станица Курская, улица Веселая, земельный участок 16м ».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее
постановление  на официальном сайте администрации Курского муниципаль-

2

ного округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников